島原市報道資料

                             令和５年１月５日

報道関係者 各位

民生委員児童委員の委嘱状伝達式について

 令和４年１２月１日の民生委員児童委員一斉改選に伴い、新たに民生委員児童委員に選

任された５名の委嘱状伝達式を執り行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時  １月１０日（火） 午前１０時００分
２ 会 場  島原市役所本庁舎 ２階 ２Ｂ会議室
３ 対象者  菅 カズ子（すが かずこ）【担当地区：有明地区】
       本多 幸晴（ほんだ ゆきはる）【担当地区：有明地区】
       宮本 政光（みやもと まさみつ）【担当地区：有明地区】
       大町 祥史（おおまち よしふみ）【担当地区：白山地区】
       後藤 信之（ごとう のぶゆき）【担当地区：森岳地区】
       以上 ５名
４ 委嘱日  令和４年１２月 １日
５ 任 期  令和７年１１月３０日

担当：島原市福祉課地域福祉班

担当 植木

電話：0957-63-1111（内線 331）

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん